事務局長
	選挙係長
	係

借用書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
選挙管理委員会
事　務　局　長　　殿
　　　　　　　　　　学　校　名

　　　　　　　　　　校　長　名

　下記のとおり、学校生徒会選挙等で使用する投票箱及び投票記載台の借用を申し込みます。
　なお、借用期間中における借用品の取扱につきましては、責任を持って管理いたします。
記
　１．　借用品目　　　　投　票　箱　　　　　　　　個
及び個数　　　　投票記載台　　　　　　　　台
　２．　借用期間　　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
３．　借用期間中
の責任者　　　　電　話
※貸出上の注意

・他の利用者がいますので、貸出・返却については8:30～17:15までの間にお願いします。

　・記載台は足のたたみ方に注意してください。（別紙たたみ方図参照）